
 

AM\1133941LV.docx  PE605.645v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

8.9.2017 A8-0262/65 

Grozījums Nr.  65 

Norbert Lins 

PPE grupas vārdā 

 

Ziņojums A8-0262/2017 

Norbert Lins 

Zemes izmantošanā, zemes izmantošanas maiņā un mežsaimniecībā radušos siltumnīcefekta 

gāzu emisiju un piesaistījumu iekļaušana klimata un enerģētikas politikas satvarā laikposmam 

līdz 2030. gadam 

COM(2016)0479 – C8-0330/2016 – 2016/0230(COD) 

Regulas priekšlikums 

8. pants – 3. punkts – 2. daļa 

 

 

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums 

Nacionālais mežsaimniecības uzskaites 

plāns ietver visus IV pielikuma B iedaļā 

norādītos elementus un ierosināto jauno 

meža references līmeni, kura pamatā ir 

tābrīža meža apsaimniekošanas prakses un 

intensitātes turpināšanās atbilstoši datiem, 

kas par nacionālajiem mežiem pēc to veida 

un vecuma klases dokumentēti 1990.–

2009. gadā, izteiktiem tonnās CO2 

ekvivalenta gadā. 

Nacionālais mežsaimniecības uzskaites 

plāns ietver visus IV pielikuma B iedaļā 

norādītos elementus un jauno meža 

references līmeni, kura pamatā ir tābrīža 

meža apsaimniekošanas prakses 

turpināšanās atbilstoši labākajiem 

pieejamajiem datiem, kas par 

nacionālajiem mežiem pēc to veida un 

vecuma klases dokumentēti 2000–

2012. gadā, izteiktiem tonnās CO2 

ekvivalenta gadā.  

Attiecībā uz dalībvalstī nocirstās koksnes 

pieaugumu, kas pamatojas uz ilgtspējīgu 

meža apsaimniekošanas praksi un 

nacionālo politiku, kura pieņemta līdz 

meža references līmeņa iesniegšanas 

dienai, ievēro šādus nosacījumus:   

a) ka apsaimniekotā meža zeme arī 

turpmāk ir siltumnīcefekta gāzu 

piesaistītājs un  

b) ka ilgtermiņa mazemisiju stratēģijā ir 

izklāstīti veidi, kā līdz 2050. gadam 

saglabāt vai uzlabot siltumnīcefekta 

gāzu piesaistītājus un uzkrājsistēmas, 

lai īstenotu Parīzes nolīguma 4. panta 

1. punktā noteikto mērķi, proti, šā 



 

AM\1133941LV.docx  PE605.645v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

gadsimta otrajā pusē panākt līdzsvaru 

starp siltumnīcefekta gāzu 

antropogēnajām emisijām no avotiem 

un piesaistījumiem piesaistītājos. 

Komisija var piešķirt atkāpi no 2000.–

2012. gada bāzes perioda, ja dalībvalsts 

iesniedz pamatotu pieprasījumu, 

pamatojot, ka šāda atkāpe ir absolūti 

nepieciešama datu pieejamības iemeslu 

dēļ, piemēram, saistībā ar mežu 

inventarizācijas laiku. 

Or. en 

 

 


